ltrtunícíç,aal clelFref,eitr-lrra
(j*,,:t=fet
Iàotor:r

CÂuanA MUNIcIPAL DE cÁcERES
Ofício n" 70412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de juúo de202l.

A Ilustríssima Seúora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Péúria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinaria do dia 14 de
juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 47312021, aprovada na Sessão Ordinrária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof. Leandro Santos) -
DEM:

tffi cóPrA
ESTADO DE MATO GROSSO

Temútica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Autarquia Águas do Pantanal, qu, trjam enquadrados
como grupo prioritário para vacinaçdo contra ct

COVIDII, os funcionários da Autarquia Águas do
Pantanal que atendem ao público diretamente e aos
auxiliares de serviços gerais."

Atenciosamente,

Sontos
Presidente da Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.c_Lrcetgs.rnt.lqg._t2r/

Domingos